Puccinia millefolii Fuck. Ad folia *Achilleae millefolii* in convalli Bobrave fluminis ad molas Annenský mlýn pr. Střelice ad Brno.

Puccinia artemisiicola Syd. Ad folia *Artemisiae campestris* ad Pravlov et Dol Kounice.

Uropyxis sanguinea (Peck.) Arth. Ad folia *Mañoniae aquifoliae* in communi sepulcrorum loco in Kroměříž (leg. Zavřel).

Gymnosporangium iuniperinum (L.) Mart. Ad folia *Sorbi ariae* in planitie Zadielská planina ad Turňa n. B., in collibus Kováčovské kopce ad Szob Sloveniae.

Gymnosporangium iuniperi Link. Ad folia *Sorbi aucupariae* in planitie Zadielská planina et in convalli Nerešnice ad Zvolen.

Phragmidium tuberculatum J. Müll. Ad folia *Rosae rubiginosae* in colle Leskoun ad Vedrovice pr. Mor. Krumlov.

Phragmidium rosae alpinae (D C.) Schröt. Ad folia *Rosae pendulinae* in convalli Zadielská dolina ad Turňa n. B.

Phragmidium pimpinellifoliae (Rbh.) Diet. Ad folia ramulosque *Rosae pimpinellifoliae* ad Rokytná pr. Mor. Krumlov.

Aecidium pulmonariae Thüm. Ad folia *Pulmonariae officinalis* in silva supra pagum Horky ad Zadielská dolina pr. Turňa n. B.

Hymenomyces.

Exobasidium vaccinii (Fuck) Wor. Ad folia *Vaccinii uliginosi* in prato sphagnali ad piscinam Velké Dářko pr. Žďár na Mor. (leg. Zavřel).

Auricularia auricula Iudae (L.) Schröt. Ad truncum *Sambuci nigrae* in hortis Lužánky in Brno.

Platyglöea nigricans Schröt. Ad ramos *Tiliae europaeae* in silva inter Týn et Okřešice ad Třebíč, ad arcem Veverčí, pr. Brno.

Boletus strobilaceus Scop. In silva ad Tři křiže pr. Vev. Bytýška (leg. Baudyš), in silva promiscua ad arcem Nový Hrad pr. Blansko.

Boletus pulverulentus Opatow. In aestatisilva (*Carpinus, Quercus, Tilia*) ad molas Podskalčí ad Střelice pr. Brno mense iunio.

Schizophyllum commune Fr. Ad corticem *Laricis europaeae et Pini austriacae* in colle Chochola ad Komín pr. Brno.

Leptoglossum museigenum (Bull.) Karst. Inter gramen et muscum in clivo Chochola ad Komín pr. Brno.

Lepiota rhacodes (Vitt.) Quél. Humi infra Robinias in colle Leskoun ad Vedrovice pr. Brno.

Astraeus stellatus Scop. Humi in declivitate Král. Stolice ad Znojmo.

Geaster coronatus (Schäff.) Schröt. In silva Šebrov ad Ochoz, ad Lelekovice, in convalli rivi Bílý potok inter Šmelcovna et Veverí Bitýška, ad Netín pr. Vel. Meziříčí Moraviae; in valle Černá voda Rakúská in Belanské Alpy (leg. Suza).

Geaster rufescens Pers. Humi in colle Čebinka ad Tišnov, in silva Střelický les ad Brno exeunte iunio.

Geaster fimbriatus Fr. In silva Šebrov ad Ochoz pr. Brno.